
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 건설도시과

부서: 건설도시과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

건설도시과 40,888,073 28,330,408 12,557,665

국 4,429,572 0 4,429,572

균 1,100,000 1,100,000 0

특 638,000 0 638,000

도 5,439,494 3,835,540 1,603,954

군 29,281,007 23,394,868 5,886,139

건설행정 효율화 1,086,900 886,900 200,000

건설행정 업무추진 1,086,900 886,900 200,000

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 990,000 790,000 200,000

201 일반운영비 515,000 415,000 100,000

02 공공운영비 500,000 400,000 100,000

○ 가로등 전기요금 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 460,000 360,000 100,000

01 시설비 460,000 360,000 100,000

○ 가로등 보수비 350,000 250,000 100,000

지역개발 7,781,146 6,396,146 1,385,000

소규모 주민숙원사업 7,226,000 6,176,000 1,050,000

현장방문건의사업 7,226,000 6,176,000 1,050,000

401 시설비및부대비 7,220,000 6,170,000 1,050,000

01 시설비 7,210,000 6,160,000 1,050,000

○ 장흥읍 930,000 795,000 135,000

- 장흥 신남외리 마을진입로 경사면 정비사
업 20,000 0 20,000

- 장흥 평장마을 농로 포장공사
20,000 0 20,000

- 장흥 덕제1구 마을 배수로 확장공사
20,000 0 20,000

- 장흥 남외마을 농로 포장공사
20,000 0 20,000

- 장흥 남동마을 안길 정비사업
20,000 0 20,000

- 장흥 동동리 침수 피해지역 복구사업
25,000 0 25,000

- 장흥 순지마을 배수로 정비사업
10,000 0 10,000

○ 관산읍 845,000 745,000 100,000

- 관산 산동 농로 교차로 설치사업
10,000 0 10,000

- 관산 신동1구 마을 배수로 정비사업
20,000 0 20,000

- 관산 수동마을 도로 정비사업
10,000 0 10,000

- 관산 죽청리 가드레일 도색작업
5,000 0 5,000
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부서: 건설도시과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

- 관산 옥당마을 배수로 정비사업
55,000 0 55,000

○ 대덕읍 620,000 590,000 30,000

- 대덕 연지마을 배수로 정비사업
20,000 0 20,000

- 대덕 연지마을 농로 포장공사
10,000 0 10,000

○ 용산면 650,000 510,000 140,000

- 용산 석동마을 농로 포장공사
30,000 0 30,000

- 용산 인암리 농로 포장공사
30,000 0 30,000

- 용산 어산마을 배수로 정비공사
30,000 0 30,000

- 용산 운주마을 배수로 정비사업
25,000 0 25,000

- 용산 접정마을 농로 확장사업
25,000 0 25,000

○ 안양면 523,000 503,000 20,000

- 안양 비동마을 주변 정비사업
10,000 0 10,000

- 안양 풍암마을회관 광장 아스콘포장 사업
10,000 0 10,000

○ 장동면 595,000 460,000 135,000

- 장동 밤실마을 진입로 포장공사
20,000 0 20,000

- 장동 외반마을 진입로 옹벽설치공사
20,000 0 20,000

- 장동 배산마을 배수로 정비공사
20,000 0 20,000

- 장동 봉동마을 농로 포장공사
30,000 0 30,000

- 장동 만수마을 안길 정비사업
20,000 0 20,000

- 장동 두룡마을 석축 설치공사
25,000 0 25,000

○ 장평면 625,000 505,000 120,000

- 장평 청용마을 용배수로 사업
20,000 0 20,000

- 장평 청용마을 석축공사
10,000 0 10,000

- 장평 녹양마을 용배수로사업
20,000 0 20,000

- 장평 기동마을 진입로 포장공사
10,000 0 10,000

- 장평 내동마을 농로 포장공사
20,000 0 20,000
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부서: 건설도시과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

- 장평 광평마을 진입로 포장공사
10,000 0 10,000

- 장평 축내마을 용수로 정비공사
30,000 0 30,000

○ 유치면 190,000 180,000 10,000

- 유치 관동마을 배수로 설치사업
10,000 0 10,000

○ 부산면 375,000 330,000 45,000

- 부산 자미마을 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

- 부산 용두마을 진입도로 재포장공사
15,000 0 15,000

- 부산 초등학교 진입로 재포장공사
20,000 0 20,000

○ 회진면 477,000 412,000 65,000

- 회진 대리 마을안길 난간 설치사업
10,000 0 10,000

- 회진 덕산마을 갓길 정비공사
20,000 0 20,000

- 회진 이회진마을 측구 설치공사
35,000 0 35,000

○ 주민숙원 및 긴급정비 사업
250,000 0 250,000

복지회관 시설물 관리 525,146 190,146 335,000

읍면복지회관 시설관리 525,146 190,146 335,000

401 시설비및부대비 515,000 180,000 335,000

01 시설비 515,000 180,000 335,000

○ 읍면 복지회관 유지관리
515,000 180,000 335,000

지방도 건설 확포장 48,720 38,720 10,000

도 3,720 3,720 0

군 45,000 35,000 10,000

지방도, 군도 확포장 48,720 38,720 10,000

도 3,720 3,720 0

군 45,000 35,000 10,000

군도 농어촌도로 미불용지 보상비 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○ 군도 농어촌도로 미불용지 보상비
30,000 20,000 10,000

도로시설관리 2,758,859 1,733,500 1,025,359

특 638,000 0 638,000

도 368,000 250,000 118,000

군 1,752,859 1,483,500 269,359

도로관리 280,000 20,000 260,000

도 118,000 0 118,000
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부서: 건설도시과
정책: 도로시설관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

군 162,000 20,000 142,000

안전한 보행환경 정비사업(도비)(전환사업) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 안전한 보행환경 정비사업(장평 임리)
200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

발광형 표지판 설치사업(도비) 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 발광형 표지판 설치사업
60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

군도 도로유지보수 1,594,500 869,500 725,000

특 600,000 0 600,000

도 250,000 250,000 0

군 744,500 619,500 125,000

군도 유지보수 사업 384,500 259,500 125,000

401 시설비및부대비 370,000 250,000 120,000

01 시설비 370,000 250,000 120,000

○ 장흥평화역 4차선도로 나무식재공사
100,000 0 100,000

○ 국도 감응신호 시설물 보수
20,000 0 20,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 도로정비를 위한 예초기 구입
5,000 0 5,000

재난위험 노후교량 보수보강사업(특교세) 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000
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부서: 건설도시과
정책: 도로시설관리
단위: 군도 도로유지보수 (단위:천원)

○ 군도11호선 노후교량(우정교, 별천교) 정비
사업 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

○ 노후위험교량(구 용강교) 철거사업
300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

농어촌도로 도로유지보수 782,359 742,000 40,359

특 38,000 0 38,000

군 744,359 742,000 2,359

설해대책 도로정비 80,359 40,000 40,359

특 38,000 0 38,000

군 42,359 40,000 2,359

206 재료비 15,359 10,000 5,359

특 3,000 0 3,000

군 12,359 10,000 2,359

01 재료비 15,359 10,000 5,359

○ 설해대책 도로정비 자재구입(특별교부세
재투자) 2,359 0 2,359

○ 대설한파대비 제설자재구입(특교세)
3,000 0 3,000

특 3,000 0 3,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

○ 소형제설장비 구입(특교세)
8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

○ 대설한파대비 제설장비구입(특교세)
27,000 0 27,000

특 27,000 0 27,000

어린이 안전 확보 253,300 220,000 33,300

도 109,990 100,000 9,990

군 143,310 120,000 23,310

어린이보호구역 개선 253,300 220,000 33,300

도 109,990 100,000 9,990

군 143,310 120,000 23,310

어린이보호구역 실태조사(도비) 33,300 0 33,300

도 9,990 0 9,990

군 23,310 0 23,310

401 시설비및부대비 33,300 0 33,300

도 9,990 0 9,990

군 23,310 0 23,310

01 시설비 33,300 0 33,300

○ 어린이보호구역 실태조사
33,300 0 33,300
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부서: 건설도시과
정책: 어린이 안전 확보
단위: 어린이보호구역 개선 (단위:천원)

도 9,990 0 9,990

군 23,310 0 23,310

도시개발 7,777,060 2,774,760 5,002,300

국 3,267,300 0 3,267,300

군 4,509,760 2,774,760 1,735,000

군계획시설사업 2,955,000 2,305,000 650,000

군계획시설 유지보수사업 155,000 105,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○ 군계획도로 정비(인도정비, 아스콘덧씌우
기, 측구준설 등) 150,000 100,000 50,000

계획도로 개설사업 1,400,000 900,000 500,000

401 시설비및부대비 1,400,000 900,000 500,000

01 시설비 1,400,000 900,000 500,000

○ 장흥 대동식당~원도1구 간 군계획도로 개
설사업(중3-40) 800,000 300,000 500,000

군계획도로 차선도색 공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 산단진입도로 차선도색공사
100,000 0 100,000

도시재생사업 4,728,300 411,000 4,317,300

국 3,267,300 0 3,267,300

군 1,461,000 411,000 1,050,000

도시재생뉴딜사업(국/지특) 161,000 111,000 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○ 도시재생 역사카페 집기류 구입
50,000 0 50,000

관산읍 뉴빌리지사업 4,267,300 0 4,267,300

국 3,267,300 0 3,267,300

군 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 4,267,300 0 4,267,300

국 3,267,300 0 3,267,300

군 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 4,267,300 0 4,267,300

○ 관산읍 옥당지구 뉴빌리지사업 시설비
4,267,300 0 4,267,300

국 3,267,300 0 3,267,300

군 1,000,000 0 1,000,000

경관조성사업 30,000 0 30,000

경관시설물 유지관리 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000
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부서: 건설도시과
정책: 도시개발
단위: 경관조성사업 (단위:천원)

02 공공운영비 30,000 0 30,000

○ 공공요금 및 제세 30,000 0 30,000

자전거 이용 활성화 15,000 10,000 5,000

자전거도로 기반시설 정비 사업 15,000 10,000 5,000

401 시설비및부대비 15,000 10,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

○ 자전거도로 정비(노면도색, 안내표지판,
거치대 설치 등) 15,000 10,000 5,000

농업경쟁력강화 13,661,624 10,016,416 3,645,208

국 1,162,272 0 1,162,272

도 4,594,784 3,373,820 1,220,964

군 7,904,568 6,642,596 1,261,972

농업기반조성 1,795,000 960,000 835,000

도 465,000 0 465,000

군 1,330,000 960,000 370,000

읍면 소규모 농업기반 정비사업(군/전환-1단계) 1,230,000 900,000 330,000

401 시설비및부대비 1,230,000 900,000 330,000

01 시설비 1,225,000 895,000 330,000

○ 관산읍 80,000 0 80,000

- 관산 양촌저수지 퇴적토 및 여수로 보수
공사 40,000 0 40,000

- 장평 녹양 배수로 정비사업
40,000 0 40,000

○ 농업생산기반 정비사업 미불용지 보상비 350,000 100,000 250,000

- 농업생산기반 정비사업 미불용지 보상비
350,000 100,000 250,000

읍면 소규모 농업기반시설정비(도비) 465,000 0 465,000

도 465,000 0 465,000

401 시설비및부대비 465,000 0 465,000

도 465,000 0 465,000

01 시설비 465,000 0 465,000

○ 장흥읍 150,000 0 150,000

- 장흥군 장흥읍 원도리 농로 위험구간 개
선공사 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

- 장흥군 장흥읍 행원1구 농로 교행지 설치
공사 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

- 장흥군 장흥읍 상리 농로 확포장 공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

- 장흥군 장흥읍 금안마을 배수로 정비공사
40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000
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30,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

350,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

○ 관산읍 70,000 0 70,000

- 장흥군 관산읍 방촌리 배수로 정비사업
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

- 장흥군 관산읍 지정리 배수로 정비사업
40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

○ 용산면 100,000 0 100,000

- 장흥군 용산면 상발리 석축설치 사업
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

- 장흥군 용산면 운주리 관정개발 사업
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

○ 장동면 85,000 0 85,000

- 장동면 관호마을 농로포장공사
65,000 0 65,000

도 65,000 0 65,000

- 장흥군 장동면 북교리 농로하부 세굴구간
보수공사 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

○ 장평면 20,000 0 20,000

- 장흥군 장평면 기동마을 배수로 설치사업
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

○ 부산면 40,000 0 40,000

- 장흥군 부산면 내동마을 진입농로 확장공
사 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

- 장흥군 부산면 답 진입로 확장 공사
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

토사 용배수로 퇴적토 준설사업 100,000 60,000 40,000

401 시설비및부대비 100,000 60,000 40,000

01 시설비 100,000 60,000 40,000

○ 토사 용배수로 퇴적토 준설사업
100,000 60,000 40,000

농업생산기반정비 4,172,908 2,295,500 1,877,408

국 1,062,272 0 1,062,272

도 1,983,836 1,450,000 533,836

군 1,126,800 845,500 281,300

수리시설 유지관리 513,000 313,000 200,000

401 시설비및부대비 450,000 250,000 200,000

01 시설비 450,000 250,000 200,000

○ 수리시설 유지보수 450,000 250,000 200,000
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30,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

65,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

- 저수지, 방조제, 양배수장, 대형관정 유지
보수 400,000 200,000 200,000

시군관리 저수지 안전진단 용역(도비) 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 장흥 덕제제 정밀안전진단 용역
20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

저수지 자동수위 측정장치사업(도비) 39,000 0 39,000

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

401 시설비및부대비 39,000 0 39,000

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

01 시설비 39,000 0 39,000

○ 부산 용반제 자동수위측정장치 설치사업
13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

○ 장평 서봉제 자동수위측정장치 설치사업
13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

○ 장동 외반제 자동수위측정장치 설치사업
13,000 0 13,000

도 3,900 0 3,900

군 9,100 0 9,100

9.19.~9.21. 호우 피해 복구지원사업(수리시설)(특교세)
(보조)

1,518,408 0 1,518,408

국 1,012,272 0 1,012,272

도 506,136 0 506,136

401 시설비및부대비 1,518,408 0 1,518,408

국 1,012,272 0 1,012,272

도 506,136 0 506,136

01 시설비 1,315,408 0 1,315,408

○ 9.19.~9.21. 호우 피해 복구지원사업(수리시
설) 1,315,408 0 1,315,408

국 876,872 0 876,872

도 438,536 0 438,536

02 감리비 200,000 0 200,000
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400,000,000원

20,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

1,315,408,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

○ 감리비 200,000 0 200,000

국 133,400 0 133,400

도 66,600 0 66,600

03 시설부대비 3,000 0 3,000

○ 시설부대비 3,000 0 3,000

국 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

용산 풍길 방조제 개보수사업 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 용산 풍길 방조제 개보수사업
100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

배수개선사업 250,000 150,000 100,000

국 100,000 0 100,000

군 150,000 150,000 0

관산 송촌지구 배수개선사업(국비) 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 관산 송촌지구 배수개선 사업
100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

농촌용수개발 4,553,312 3,885,312 668,000

도 80,400 0 80,400

군 4,472,912 3,885,312 587,600

누수저수지 보수(도비) 268,000 0 268,000

도 80,400 0 80,400

군 187,600 0 187,600

401 시설비및부대비 268,000 0 268,000

도 80,400 0 80,400

군 187,600 0 187,600

01 시설비 268,000 0 268,000
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200,000,000원

3,000,000원

100,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

○ 관산 외약 누수저수지 개보수
268,000 0 268,000

도 80,400 0 80,400

군 187,600 0 187,600

안양 비동지구 지표수보강개발사업(군/전환-1단계) 2,979,812 2,579,812 400,000

401 시설비및부대비 2,979,812 2,579,812 400,000

01 시설비 2,869,812 2,469,812 400,000

○ 안양 비동지구 지표수보강 개발사업
2,869,812 2,469,812 400,000

농지기반조성 2,701,800 2,537,000 164,800

도 2,065,548 1,923,820 141,728

군 636,252 613,180 23,072

장흥 한들지구 대구획경지정리(시설개량)사업(도/전환) 750,000 698,000 52,000

도 645,000 600,280 44,720

군 105,000 97,720 7,280

401 시설비및부대비 750,000 698,000 52,000

도 645,000 600,280 44,720

군 105,000 97,720 7,280

01 시설비 718,800 666,800 52,000

○ 장흥 한들지구 대구획 경지정리사업
718,800 666,800 52,000

도 618,168 573,448 44,720

군 100,632 93,352 7,280

대덕 가학지구 대구획경지정리(시설개량)사업(도/전환) 902,500 840,000 62,500

도 776,150 722,400 53,750

군 126,350 117,600 8,750

401 시설비및부대비 902,500 840,000 62,500

도 776,150 722,400 53,750

군 126,350 117,600 8,750

01 시설비 869,500 807,000 62,500

○ 대덕 가학지구 대구획 경지정리사업
869,500 807,000 62,500

도 747,770 694,020 53,750

군 121,730 112,980 8,750

장평 어곡지구 대구획 경지정리사업(도/전환)(전환사업
)

686,800 640,000 46,800

도 590,648 550,400 40,248

군 96,152 89,600 6,552

401 시설비및부대비 686,800 640,000 46,800

도 590,648 550,400 40,248

군 96,152 89,600 6,552

01 시설비 634,800 588,000 46,800

○ 장평 어곡지구 대구획 경지정리 사업
634,800 588,000 46,800
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268,000,000원

2,869,812,000원

718,800,000원

869,500,000원

634,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

도 545,928 505,680 40,248

군 88,872 82,320 6,552

안양지구 대구획경지정리(시설개량)사업(도/전환)(전환
사업)

62,500 59,000 3,500

도 53,750 50,740 3,010

군 8,750 8,260 490

403 자치단체등자본이전 62,500 59,000 3,500

도 53,750 50,740 3,010

군 8,750 8,260 490

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 62,500 59,000 3,500

○ 한국농어촌공사 장흥지사 위탁사업비
62,500 59,000 3,500

도 53,750 50,740 3,010

군 8,750 8,260 490

정남진 로하스타운 조성 및 관리 7,278,600 6,023,600 1,255,000

균 1,100,000 1,100,000 0

도 255,000 0 255,000

군 5,923,600 4,923,600 1,000,000

지역개발사업 6,875,000 5,620,000 1,255,000

균 1,100,000 1,100,000 0

도 255,000 0 255,000

군 5,520,000 4,520,000 1,000,000

토요시장 진입교량(예양교) 개선사업(군/지특) 6,600,000 5,600,000 1,000,000

균 1,100,000 1,100,000 0

군 5,500,000 4,500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,600,000 5,600,000 1,000,000

균 1,100,000 1,100,000 0

군 5,500,000 4,500,000 1,000,000

01 시설비 5,872,300 4,872,300 1,000,000

○ 토요시장 진입교량(예양교) 개설사업(성장
촉진) 5,872,300 4,872,300 1,000,000

균 1,000,000 1,000,000 0

군 4,872,300 3,872,300 1,000,000

소규모 지역개발 사업(도비) 255,000 0 255,000

도 255,000 0 255,000

401 시설비및부대비 255,000 0 255,000

도 255,000 0 255,000

01 시설비 255,000 0 255,000

○ 장흥군 관산읍 죽청리 배수로 정비사업
40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

○ 장흥군 장평면 기동마을 안길 정비공사
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000
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62,500,000원

5,872,300,000원

40,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설도시과
정책: 정남진 로하스타운 조성 및 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○ 장흥군 장평면 봉림마을 배수로 정비공사
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

○ 장흥군 장흥읍 송암마을 진입도로 포장공
사 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

○ 장흥군 유치면 위험도로 개선공사
40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

○ 장흥군 장흥읍 평장1구 위험도로 확장공사
100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

재무활동(건설도시과) 5,138 3,640 1,498

보전지출(건설도시과) 1,498 0 1,498

보전지출(건설도시과) 1,498 0 1,498

802 반환금기타 1,498 0 1,498

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,498 0 1,498

○ 2023년 어린이 노인 보호구역 개선사업(이
자포함) 1,498 0 1,498
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25,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

1,497,290원


